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Výroční zpráva za rok 2025 
Ambassadors Football Czech Republic, z. s. 

Identifikace organizace 
Název: 		  	 Ambassadors Football Czech Republic, z. s. 

Sídlo: 	 	  	 Soukenická 1193/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 	 	 	 26983257 

Tel.: 	 	 	 +420-732-147-847 

E-mail: 	 	 info@ambassadors.cz 

Www: 		  	 www.ambassadors.cz 

Právní forma: 	  	 zapsaný spolek 

Spisová značka: 	 L 15256 vedená u Městského soudu v Praze 

Vznik: 	  2. 12. 2004 

Idea, poslání, důvod existence a cíle organizace 
Vizí a posláním Ambassadors je sdílet křesťanské hodnoty se všemi lidmi prostřednictvím 
fotbalových aktivit v České republice. Tyto aktivity zahrnují fotbalové kluby, kroužky, tábory a 
turnaje. 

Hlavní činností spolku tedy je organizování sportovních a tělovýchovných aktivit především 
pro děti, mládež a sociálně znevýhodněné skupiny, stejně tak i pro širokou veřejnost. 
Další náplní činnosti organizace je vytváření materiálních a tréninkových podmínek pro tyto 
aktivity či zajišťování vzdělávání svých členů a jejich školení v oblasti sportu a křesťanské 
fotbalové služby. 

Ambassadors sdružuje členy a jiné účastníky sportovní činnosti, kteří se chtějí podílet na vizi 
mezinárodní nevládní neziskové křesťanské fotbalové organizace Ambassadors Football. 
Cílem je, aby v každé zemi fungovala křesťanská fotbalová služba, která povede k pozitivní 
transformaci společnosti, komunit i jednotlivců. 

Svou činností tak napomáháme ke zdravému postoji ke sportu, dodržování sportovních, 
ale i mravních pravidel, seznamování veřejnosti s křesťanskými hodnotami, k budování 
jednotlivce jakožto základu rodiny a rozvoji veřejného života, kultury a zdraví.  
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Orgány organizace 
Statutární orgán: 	 Ředitel - Jan Němeček 

Nejvyšší orgán: 	 Valná hromada 

Rada Ambassadors:	 Martin Biolek, Daniel Blessing, Lukáš Kozák, Jan Němeček, David Průša, 
Martin	 Wagenknecht 

Kontrolní orgán:	 Předseda kontrolní komise – Kryštof Rybáček 

	 	 	 Členové komise – Pavlína Duchoslavová (dříve Boháčková), Petr Kučera 

V  roce 2025 nedošlo ke změnám Statutárního orgánu, ani ve složení Rady 
Ambassadors, ani ve složení Kontrolní komise.  

Zpráva o činnosti organizace 
Úvodem 
Ambassadors Football je stále více servisní organizací pro své pobočné spolky (kluby) - 
Ambassadors FC Praha (IČO: 04855655) a Ambassadors FC Děčín (IČO: 21272450).  

Celá rodina organizací Ambassadors stále roste, a bylo tomu tak i v roce 2025. Nárůst 
zaznamenáváme v počtu účastníků našich aktivit, počtu trenérů a dalších pracovníků, počtu 
spolupracujících subjektů, obratu financí i počtu dárců. 

Ambassadors Football zajišťuje fundraisingové aktivity pro potřeby sebe i pobočných spolků. 
Jsme vděčni za všechny dárce, bez nichž by nebyla služba Ambassadors možná. V roce závěru 
roku 2025 jsme vedli úspěšnou sbírku na portále Darujme.cz, získali několik větších dárců a 
také naší práci začalo podporovat více jednotlivců.  

Ambassadors Football zajištuje propojení rodiny Ambassadors s křesťanskými církvemi a 
sbory. Spolupráce s nimi je pro nás důležitá a vzácná, právě oni jsou nositeli křesťanství.   

Další oblastí, kterou Ambassadors Football zajišťuje, je vyhledávání vhodných trenérů a 
dalších pracovníků. V roce 2025 se k nám přidali trenéři Filip Mazaný, Marko Ferenc, Radoje 
Korecký a Dominik Vyleta. 

Ambassadors Football napomáhá chodu pobočných spolků i v následujících oblastech - 
zázemí kanceláře, PR propagace, mentoring vedoucích, podíl na vedení organizací, 
stanovování cílů a jejich naplňování i řešení problémových situací, komunikace s dárci, 
materiální zajištění, know-how atd 
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Podpora Ambassadors FC Praha 
Ambassadors Football podporuje Ambassadors FC Praha ve všech výše zmíněných oblastech.  

V roce 2025 jsme podporovali finančně práci klíčových vedoucích tohoto klubu - Lukáše 
Kozáka (předseda klubu) a Tomáše Jeníka (šéftrenér).  

Podporovali jsme také snahu klubu o získání vlastního fotbalového hřiště - konzultací a 
spoluprací nad konkrétními projekty, účastí ředitele na setkání a jednáních, i vyhledáváním 
zdrojů.  

V roce 2025 jsme podporovali pražský klub ve všech jeho hlavních aktivitách - soutěžním 
fotbale, fotbalových kroužcích i službě ukrajinským uprchlíkům ve společném týmu.  

Také jsme pomáhali s pořádáním pravidelných i mimořádných aktivit jako byly valná hromada 
v březnu, příměstský kemp v červenci, či Ambaden v říjnu.  

Hlavní výzvou klubu v Praze je získání vlastního hřiště pro svou činnost.  

V klubu se v roce 2025 pravidelně účastnilo aktivit na 293 hráčů.  

Více podrobností o činnosti Ambassadors FC Praha se můžete dozvědět ve Výroční zprávě 
tohoto klubu.  

Podpora Ambassadors FC Děčín 
V roce 2025 jsme podporovali finančně práci klíčového vedoucího tohoto klubu - Marka 
Vicanyho (předseda klubu). Další podpora je poradenská, sdílení know-how, praktická, 
propagační i ve shánění finančních zdrojů pro službu v Děčíně. 

V Děčíně probíhají fotbalové kroužky na místní Základní škole Vojanova. Kroužků se účastnily 
děti 1. stupně ve více věkových kategoriích. V roce 2025 také vznikal kroužek na ZŠ Boletice, 
kde se přidaly další děti.  

Ambassadors Děčín pracuje s dětmi ze sociálně vyloučených lokalit. V roce 2025 došlo k 
navázání spolupráce se skupinou Mungagua, která má podobné zaměření.  

Celkem se aktivit Ambassadors v Děčíně za rok 2025 účastnilo na 60 dětí a mladých lidí. 

Hlavní výzvy klubu v Děčíně jsou personální zajištění aktivit a financování.  

Činnost Ambassadors Football 
V únoru proběhl víkendový pobyt pro trenéry a vedoucí Ambassadors. Byla to skvělá 
příležitost pro prohloubení vzájemných vztahů, společné studium i povzbuzení a získání 
motivace do dalšího roku.  
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V únoru jsme se zúčastnili mezinárodního turnaje Ambassadors v Chorvatsku. Jsme vděční, 
že po letech, kdy jsme tyto turnajie začali organizovat v České republice, se tato tradice ujala i 
dále v Evropě. Naše účast byla dobrá pro naše hráče i prohloubení mezinárodních kontaktů.  

Díky činnosti Daniele Blessinga jsme rozvíjeli spolupráci s klubem Naděje Rivne z Ukrajiny. 
Uskutečnili jsme několik návštěv Rivne pro spolupráci a povzbuzení místního klubu. Na 
červen jsme pak připravili společnou akci, kdy jsme pozvali děti z Rivne i s jejich trenéry do 
Prahy. Velký dík patří všem dárcům, kteří přes extra sbírku na Darujme.cz umožnili realizaci 
této akce. Motto našeho společného týdne bylo „vrátit dětem dětství“ a umožnit jim trochu 
zapomenout na jejich každodenní starosti, které by žádné děti neměly mít. Sehráli jsme 
přátelské zápasy mezi týmy Ambassadors v Praze a hosty z Naděje Rivne, pořádali jsme 
setkání s veřejností i společný piknik. Děti z Rivne měly připravený pestrý program včetně 
návštěvy ZOO, aquaparku či prohlídky Prahy.  

V červenci jsme uspořádali fotbalový kemp Ambassadors, kterého se účastnilo 45 dětí. Kemp 
je skvělou příležitostí, kdy mohou hráči intenzivněji hrát fotbal, zažívat vztahy se svými 
vrstevníky i lépe chápat podstatu křesťanství.  

V říjnu jsme se účastnili konference Global Leadership Summit, kde jsme měli možnost se 
vzdělávat v oblasti Leadershipu, ale také navázat a prohloubit naše kontakty.  

V říjnu se ředitel Jan Němeček zúčastnil setkání ředitelů Evropských poboček Ambassadors. 
Konference se konala na Slovensku.  

Kromě podpory pobočných klubů jsme i v roce 2025 podporovali v činnosti Ambassadors 
Football Slovakia. Podpora byla finanční i praktická, kdy pomáháme Ambassadors na 
Slovensku s řízením a správným nastavením organizace. Na místě se služba rozvíjí. Nyní již 
fungují čtyři nesoutěžní týmy ve dvou městech - nově jsou mezi nimi i dva pro děti.  

Během roku 2025 jsme pokračovali s návštěvami křesťaských sborů různých denominací s 
prezentací naší služby.  

Pokračovali jsme také v projektu sportovního kaplanství, které v ČR není příliš rozšířené, 
ovšem pro hráče může přinášet mnohé benefity.  

Pro naše členy, členy pobočných spolků i další zájemce zajišťujeme objednávky oblečení ve 
spolupráci s prodejcem Sportfotbal.  

Od října došlo k zapojení dlouholetého pracovníka Radka Boháčka do plnočasové služby. 
Jsme vděční za Radka a jeho přinos pro Ambassadors. Naše činnost roste, a tak je třeba stále 
více lidí v rozličných pozicích organizace.  

Od července do října jsme se zúčastnili programu Nadace 3Wfoundation, která nás pozvala 
do pilotního programu, který má za úkol více přiblížit potřeby organizace a prohloubit 
společné vztahy a porozumění. Jsme vděční za účast v tomto programu i za činnost a 
podporu Nadace 3Wfoundation. Ta konkrétně v roce 2025 podpořila vznik Soutěžního týmu 
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U13 a Vzdělávání mladých trenérů - jejich skupinu jsme připravovali na podzim 2025 a 
otveřeli již začátkem roku 26.  

Jsme vděční za podporu organizace Ball Project, která sponzoruje nákup fotbalových míčů.  

Jsme vděční za podporu organizace Eastern European Mission, skrze kterou dostáváme Bible 
a další výukové materiály zdarma.  

Jsme vděční za podporu organizace Greate Europe Mission, která nám svým grantem 
umožnila překlad materiálů Amabassdors do češtiny včetně tisku brožur a namluvení videí. 
Na podzim roku 2025 proběhly překlady materiálů, na rok 2026 je plánováno dokončení 
projektu.  

Jsme vděční také všem dárcům, kteří dávají materiální dary a tím podporují děti v Děčíně.  

Díky firmě Spolumajitelé jsme se mohli během celého roku 2025 věnovat otázce 
restrukturalizace spolku Ambassadors. Díky zprostředkování poradce jsme mohli strávit 
mnoho času nad nastavením rolí, procesů a cíly naší organizace. Cílem setkávání je 
přenastavit organizaci tak, aby mohla i nadále zdravě růst a nebyla bržděna v růstu svou 
strukturou ani mentalitou. Tento proces, do kterého je již zapojena i Rada Ambassadors, 
bude pokračovat v roce 2026, ale již nyní vidíme mnohé přínosy.  

Závěrem  

Hospodaření organizace bylo v zisku přibližně 127 tisíc Kč. Zisk je ovlivněn termíny převodů  
financí mezi organizacemi a termíny převodu peněz od sponzorů z USA, které plynou přes 
kancelář Ambassadors v USA. Stejně jako ztráta v předchozím roce je zisk ovlivněn také 
termíny plateb faktur za objednané oblečení. Zisk z roku 2025 bude použit jako rezerva pro 
případné ztráty v následujích letech.  

Rada Ambassadors, ředitel Ambssadors i kontrolní komise mají platný mandát do roku 2027.  

K 31. 12. 2025 měl spolek Ambassadors Football 19 členů. 

Jsme vděčni všem podporovatelům, protože bez jejich pomoci by naše práce nebyla vůbec 
možná. Děkujeme! 

Jsme také velice vděční všem pracovníkům, vedoucím a dobrovolníkům, kteří se v roce 2025 
podíleli na naší činnosti. Oni jsou naším opravdovým bohatstvím, díky nim se může naše 
práce a služba rozvíjet. Děkujeme.  
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Počet aktivně zapojených lidí v roce 2025: 433, z toho: 

● 80 v hlavním spolku 

● 60 v klubu Ambassadors FC Děčín 

● 293 v klubu Ambassadors FC Praha  

Spolupracující organizace: 

Ambassadors Football Slovakia, Ambassadors FC Praha, Ambassadors FC Děčín,  

Církev bratrská – sbory Praha 1, Praha 2, Praha 6, Mladá Boleslav, Náchod, Litomyšl, 
Čelákovice, Benátky nad Jizerou, Poděbrady 

Bratrská jednota baptistů – sbory Praha 3, Aš, Litoměřice 

Česká Evangelikální Aliance, Slovo života Milovice, Křesťanské společenství Nymburk, 
Křesťanská misijní společnost, Apoštolská církev Sedlčany, Mungagua, Teen Challenge, 
Nadace Via, Portál Darujme.cz, Spolumajitelé, Nadace 3Wfoundation, Naděje Rivne, 
Sportfotbal, Ball Project, Eastern European Mission, Greate Europe Mission, 
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1 x příslušnému fin. orgánu

Ambassadors football CR, z. s.
Soukenická 1193/15
Praha 1
110 00(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2025

Účetní jednotka doručí:

26983257

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve zkráceném rozsahu
ROZVAHA

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 634504
7Zásoby celkem 2 23B. I.
8Pohledávky celkem 176 54B. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 326 557B. III.

10Jiná aktiva celkemB. IV.
Součet A. až B.Aktiva celkem 11 634504

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 583456

13Jmění celkem 532 456A. I.
14Výsledek hospodaření celkem -76 127A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 5148
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkemB. II.
18Krátkodobé závazky celkem 48 51B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 634504

z. s.
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 16.03.2026 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

provozování sportovních zařízení



IČO
příslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

26983257

Ambassadors football CR, z. s.
Soukenická 1193/15
Praha 1
110 00

Název a sídlo účetní jednotky
(v celých tisících Kč)

ke dni 31.12.2025

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve zkráceném rozsahu
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5

Celkem

7

Činnosti

Hlavní

6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

1 9592 131 946Spotřebované nákupy a nakupované službyA. I.

3Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivaceA. II.

254 25Osobní nákladyA. III.

15 1Daně a poplatkyA. IV.

146 14Ostatní nákladyA. V.

7Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položekA. VI.

788 78Poskytnuté příspěvkyA. VII.

9Daň z příjmůA. VIII.

Náklady celkem 2 0772 064 1310Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

12Provozní dotaceB. I.

1 71813 1 718Přijaté příspěvkyB. II.

48614 159327Tržby za vlastní výkony a za zbožíB. III.

15Ostatní výnosyB. IV.

16Tržby z prodeje majetkuB. V.

Výnosy celkem 2 2042 045 15917Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 127-19 146C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř. 9)

Výsledek hospodaření po zdanění 127-19 146D. 19ř. 18 - ř. 9

z. s.
Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne: 16.03.2026 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

provozování sportovních zařízení
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